
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
"Zwiększenie dostępności mieszkańców gminy Tuszów Narodowy do kanalizacji sanitarnej poprzez rozbudowę sieci"

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Tuszów Narodowy

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 690581933

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Tuszów Narodowy 225

1.4.2.) Miejscowość: Tuszów Narodowy

1.4.3.) Kod pocztowy: 39-332

1.4.4.) Województwo: podkarpackie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL824 - Tarnobrzeski

1.4.7.) Numer telefonu: +48177743720

1.4.8.) Numer faksu: 177743720

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: gmina@tuszownarodowy.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.tuszownarodowy.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00263738

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-03-28

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00245408

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 2)

Przed zmianą: 
Nazwa zamówienia: „Zwiększenie dostępności mieszkańców gm. Tuszów Narodowy do kanalizacji sanitarnej poprzez
rozbudowę sieci”
Część II, 
1. 2. Budowa sieci kanalizacji sanitarnej grawitacyjno-ciśnieniowej 
z przepompowniami ścieków i zasilaniem elektrycznym dla miejscowości Grochowe II osiedle etap II

Zakres zamówienia obejmuje następujące roboty budowlane:
- budowę sieci kanalizacji sanitarnej z przyłączami 
i przepompowniami ścieków w miejscowości, w tym w szczególności: 
- roboty przygotowawcze,
- roboty ziemne,
- roboty drogowe,
- odwodnienie wykopów,
- roboty montażowe,
- roboty technologiczne,
- przyłącza kanalizacji sanitarnej,

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00263738/01 z dnia 2024-03-28

2024-03-28 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



- kanały sanitarne grawitacyjne,
- kanalizację ciśnieniową,
- przepompownie ścieków – 2 szt.,
- zagospodarowanie terenu,
- rurociągi tłoczne.

UWAGA: zakres zamówienia obejmuje:
- wykonanie robót w obrębie zlewni do przepompowni ścieków: P7, P8 (wzdłuż drogi w stronę lasu), wraz z rurociągami
tłocznymi od strony Grochowego Antońka oraz zasilaniem i przyłączami elektroenergetycznymi do przepompowni,

Szczegółowy zakres zamówienia opisuje dokumentacja techniczno-budowlana wraz z projektem zagospodarowania ternu
(PZT) oraz dokumentacja przedmiarowa.

Po zmianie: 
Nazwa zamówienia: „Zwiększenie dostępności mieszkańców gm. Tuszów Narodowy do kanalizacji sanitarnej poprzez
rozbudowę sieci”
Część II, 
1. 2. Budowa sieci kanalizacji sanitarnej grawitacyjno-ciśnieniowej 
z przepompowniami ścieków i zasilaniem elektrycznym dla miejscowości Grochowe II osiedle etap II

Zakres zamówienia obejmuje następujące roboty budowlane:
- budowę sieci kanalizacji sanitarnej z przyłączami 
i przepompowniami ścieków w miejscowości, w tym w szczególności: 
- roboty przygotowawcze,
- roboty ziemne,
- roboty drogowe,
- odwodnienie wykopów,
- roboty montażowe,
- roboty technologiczne,
- przyłącza kanalizacji sanitarnej,
- kanały sanitarne grawitacyjne,
- kanalizację ciśnieniową,
- przepompownie ścieków – 2 szt.,
- zagospodarowanie terenu,
- rurociągi tłoczne.

UWAGA: zakres zamówienia obejmuje:
- wykonanie robót w obrębie zlewni do przepompowni ścieków: P1, P7, P8 (wzdłuż drogi w stronę lasu), wraz z rurociągami
tłocznymi od strony Grochowego Antońka oraz zasilaniem i przyłączami elektroenergetycznymi do przepompowni,

Szczegółowy zakres zamówienia opisuje dokumentacja techniczno-budowlana wraz z projektem zagospodarowania ternu
(PZT) oraz dokumentacja przedmiarowa.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.10. Data końcowa okresu obowiązywania (Okres realizacji zamówienia/umowy ramowej dla części nr 1, Część
zamówienia nr 1)

Przed zmianą: 
2024-11-15

Po zmianie: 
2024-11-30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.10. Data końcowa okresu obowiązywania (Okres realizacji zamówienia/umowy ramowej dla części nr 2, Część
zamówienia nr 2)

Przed zmianą: 
2024-11-15

Po zmianie: 
2024-11-30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.10. Data końcowa okresu obowiązywania (Okres realizacji zamówienia/umowy ramowej dla części nr 3, Część
zamówienia nr 3)

Przed zmianą: 

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00263738/01 z dnia 2024-03-28

2024-03-28 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



2024-11-15

Po zmianie: 
2024-11-30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.10. Data końcowa okresu obowiązywania (Okres realizacji zamówienia/umowy ramowej dla części nr 4, Część
zamówienia nr 4)

Przed zmianą: 
2024-11-15

Po zmianie: 
2024-11-30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.10. Data końcowa okresu obowiązywania (Okres realizacji zamówienia/umowy ramowej dla części nr 5, Część
zamówienia nr 5)

Przed zmianą: 
2024-11-15

Po zmianie: 
2024-11-30

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2024-04-04 10:00

Po zmianie: 
2024-04-11 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2024-04-04 10:30

Po zmianie: 
2024-04-11 10:30

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00263738/01 z dnia 2024-03-28

2024-03-28 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia "Zwiększenie dostępności mieszkańców gminy Tuszów Narodowy do kanalizacji sanitarnej poprzez rozbudowę sieci"
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Tuszów Narodowy
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 690581933
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Tuszów Narodowy 225
	1.4.2.) Miejscowość: Tuszów Narodowy
	1.4.3.) Kod pocztowy: 39-332
	1.4.4.) Województwo: podkarpackie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL824 - Tarnobrzeski
	1.4.7.) Numer telefonu: +48177743720
	1.4.8.) Numer faksu: 177743720
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: gmina@tuszownarodowy.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.tuszownarodowy.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00263738
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-03-28

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00245408
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



		2024-03-29T11:12:40+0100




